КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(двадцать четвертая очередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2024 года                   № 223

О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении

администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области

Руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа

Архангельской области, Собрание депутатов Котласского муниципального

округа Архангельской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о Финансовом управлении администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области, утвержденное

решением Собрания депутатов Котласского муниципального округа

Архангельской области от 25.11.2022 № 32, изменения, дополнив пунктом

3.6.1. следующего содержания:

«3.6.1. Управление, как отраслевой (функциональный) орган

администрации, вправе заключать договоры (соглашения) в целях

осуществления полномочий главы Котласского муниципального округа

Архангельской области, администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области (как органов местного самоуправления), в том числе

договоры на услуги связи, поставку товаров, работ, услуг (предоставления

доступа в информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет»;

поставки информационных, правовых и иных систем; услуг по

опубликованию муниципальных правовых актов Котласского

муниципального округа Архангельской области и иной социально значимой

информации; и др.).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                         В.А. Манаков